

DanPa Consult ApS

Vesterbro 84, 4. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 67 96 12

Årsrapport 2018

(fra selskabets stiftelse 21. juni - 31. december 2018)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2019

Dirigent:



Daniel Christensen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. juni - 31. december 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	DanPa Consult ApS
Adresse, postnr., by	Vesterbro 84, 4. tv., 9000 Aalborg
CVR-nr.	39 67 96 12
Stiftet	21. juni 2018
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	21. juni - 31. december 2018
Bestyrelse	Daniel Juul Rosengreen Christensen, formand Paula Epure
Direktion	Daniel Juul Rosengreen Christensen, administrerende direktør Paula Epure, direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 5.180 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 44.820 kr.

Ledelsen anser årets resultat for forventet.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2019.

Årsregnskab 21. juni - 31. december 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018 6 mdr.
	Bruttotab	-5.000
	Finansielle omkostninger	-180
	Årets resultat	-5.180
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-5.180
		-5.180

Årsregnskab 21. juni - 31. december 2018

Balance

Note	kr.	<u>2018</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
2	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>67.998</u>
		<u>67.998</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>67.998</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>67.998</u></u>

Årsregnskab 21. juni - 31. december 2018

Balance

Note	kr.	<u>2018</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
3	Aktiekapital	50.000
	Overført resultat	-5.180
	Egenkapital i alt	<u>44.820</u>
	Gældsforpligtelser	
	Langfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.178
		<u>18.178</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
		<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.178</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>67.998</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 21. juni - 31. december 2018

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	-5.180	-5.180
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>-5.180</u>	<u>44.820</u>

Årsregnskab 21. juni - 31. december 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DanPa Consult ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 21. juni - 31. december 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der
Kostpris 21. juni 2018	0
Tilgange	67.998
Kostpris 31. december 2018	67.998
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	67.998

3 Aktiekapital

Aktiekapitalen har udviklet sig således det seneste år.

kr.	2018
Stiftelse	50.000
	50.000